OcbuumanbHOe cNOPTUBHOE COpEeBHOBaHMUe -
Kny6Hasa nura 2007 r.p. , Fpynna "B"

14 aHBaps 2023

MOCKOBCKAS
®ELEPALIUA
®YTBOJA

MPOTOKOJ1 MATYA Ne 29707

S
m 0 u MHaMmo
ﬂ | b ®LUM 2007 5 il 2007

r.p. r.p.
® (0:1)

Ne11, VickaHoepoB PamasaH, 25 MuHyTa, Hesabutbii
neHanbT

No18, Kapayesues Esrenuin, 37 muHyTa

No5, TpoHb KoHCTaHTVH, 69 MuHyTa

MpenynpexneHus

Ne11, ckanoepos PamasaH, 23', 'pybas urpa
Ned, ABpameHko Lanun, 78', Cuctematnyeckue
HapyweHus

YnaneHus

Cyneickasi 6puraga

MomouiHuK rnaeHoro cynbu: KanawHukos Cepren, 'opaees Makcum
naBHbIN cynbs: Asnees Ceprein

WHcnekTop: EHiotvH Bnagnmup

HATPAAM  H ® FiX
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OdmnumanbHoe cropTUBHOE COpeBHOBaHMeE -
Kny6Has nura 2007 r.p., F'pynna "B"

Uy

®LLUM 2007
r-p.

CocTaB KOMaHp,

MoneBble Mrpoku
dyT60nKa 3eneHas
[eTpbl 3eneHbie

Bpatapu

dyTtbonka Xentas

[eTpbl XxenTtble

MoneBble Urpokun

dyTHoNKa
[eTpbl

AuHamo
2007 r.p.

Bpartapu
dyTbonka
[eTpbl

Ddamunusa Ums

3ameHbl

Ne MUH

damunusa Ums

3ameHbl

Ne

MUH

MeHbkoB Bnagumup

Kennep Oner
Llvranos PycnaH
MenbHuk Makcum

Kptokos Muxaun

MnaTtoHoB AHOpei

XaHHaHoB Tumyp
BabeHko Banum

JlbicoB BaH

MyenuHues Hukonai

3epkos PomaH

51
51
51
41

JémywknH AHapeit
KoHoHoB Jleonng,
A6ynxanukos ApceHuii
WckaHngepos PamasaH
XpanyyeHko EBreHui
Auwypos A6oynna
Kapauesues EBreHuia
BatpuwuH Tumyp
3aBap3uH OaHuin
VBaHoB Bnanummp

KysHeuos Oanun

Neo1
Ne3
No5
Ne7
Ne8

41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41

Capbiye Knpunn

lNepseHeLkuin Bnagummp

BapaHos Cepreit

3anopoxHsbivi Jles

CrpataH Sayapa,
VBaHoB Muxaun
BaHLoB ApTem

[MopekuH MNasen

OdbmumnaneHbie nuua

Kamureukuii Muxaun
Cynux Ann
ABpameHko LaHun
TpoHb KoHcTaHTuH
[ynuH Masen
XKunbuos ApTém
Ny6HUH AnekcaHap
Muwyctni Makcum
3meeB ApTem
FeckoB Makap

Mopo3os Erop

41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41

CwmupHoB A. B.
TpeHep

Arawkos C. H.
TpeHep

BaHuH B. 0.
TpeHep
["opbauyes A. tO.
TpeHep Bpatapei
YepsbyLkuH A. U.
Bpau

oT2mi

HATPAAN

H

)

Lennga 3. 3.
rNaBHbIN TPEHEP

AkceHos 0. A.

TpeHep

lynues 3. A.

Bpay

Komapos M. 1O.
TPEHep Mo BpaTtapsiM
KysHeuos A. A.
TPeHep no BpaTtapsim

o
=lA

KyaHeuos A. 1O.
IMpeKkTop

- Vorgol
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